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WYSZUKAJ W PORTALU

Kto decyduje czy pacjent z danym
schorzeniem kardiologicznym i
endokrynologicznym (nadczynność tarczycy)
może być zoperowany i czy musi być takie
zaświadczenie?

W przyszłym tygodniu mam zaplanowaną
korektę nosa w znieczuleniu ogólnym. Jednak
w tym czasie może pojawić mi się okres
(krwawienie miesięczne). Czy okres jest
przeciwskazaniem do zabiegu i do
znieczulenia?

Czy pacjent ma prawo wyboru znieczulenia
(ogólne lub podpajęczynówkowe) - przy
założeniu, że nie ma przeciwskazań
medycznych do obu rodzajów znieczulenia?

OSTATNIE PYTANIA DO PROFESORA

Dlaczego konieczne jest
spotkanie z lekarzem
anestezjologiem jeszcze przed
operacją?

Kto może dowiadywać się
o stanie mojego zdrowia?

Badania dodatkowe przed
operacją. Czy zawsze są
niezbędne?
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WITAMY NA STRONIE WWW.ZNIECZULENIE.ORG.PL

Szanowni Państwo,

mija ponad 150 lat rozwoju anestezjologii na świecie a zawód lekarza anestezjologa
często pozostaje w cieniu pracy „lekarzy-zabiegowców” (chirurgów, ortopedów,
ginekologów i innych). Współczesna medycyna nie może funkcjonować bez
anestezjologii. Efekty wszystkich zabiegów chirurgicznych zależą od sprawnego
znieczulenia i wybudzenia pacjenta. To lekarz anestezjolog czuwa nad stanem, ogólną
kondycją i bezpieczeństwem pacjenta podczas całego zabiegu i w okresie
okołozabiegowym, pozwalając „zabiegowcom” koncentrować się na polu
operacyjnym.

Dla lekarza anestezjologa zawsze najważniejszy jest pacjent. Terapię determinuje
zaufanie pacjenta do anestezjologa, dobra relacja i współpraca pacjenta z lekarzem,
który będzie znieczulał i wybudzał chorego po zabiegu, a także czuwał nad stanem
chorego w oddziale intensywnej terapii.

Mając świadomość znaczenia wiedzy samego pacjenta o procedurze
anestezjologicznej i wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu na rzetelną wiedzę o
znieczuleniu i pracy anestezjologów zapraszamy Państwa do odwiedzenia pierwszego
portalu przygotowanego specjalnie dla pacjentów. 

Portal, którego celem jest propagowanie wiedzy, powstał pod patronatem naukowym
Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Rady
Konsultacyjnej ds. Jakości i Bezpieczeństwa Znieczulenia działającej przy tym
Towarzystwie.

Misją portalu jest dostarczenie rzetelnej, aktualnej, sprawdzonej i opartej na faktach
wiedzy z zakresu znieczulenia w ciekawy i przystępny sposób, wykorzystując
Internet – narzędzie postrzegane obecnie jako najbardziej naturalne źródło
informacji, szeroko dostępne i łatwe w użyciu.

Przygotowaliśmy ten portal, aby pomóc Państwu i Państwa rodzinie lepiej zrozumieć
aspekty związane ze znieczuleniem. Tutaj znajdą Państwo ważne i przydatne
informacje na temat opieki medycznej przed znieczuleniem, w trakcie znieczulenia, a
także po znieczuleniu, które pomogą bardziej świadomie przygotować się do zabiegu.
Proszę jednak pamiętać, iż wszelkie informacje i porady znajdujące się na stronach
serwisu służą jedynie wsparciu kontaktów pomiędzy każdym pacjentem z osobna a
lekarzem anestezjologiem i w żadnym wypadku nie mogą ich zastąpić. Staraliśmy się,
żeby w portalu znaleźli Państwo odpowiedzi na wiele pytań, jednakże szczególnie
zachęcamy do rozmowy z lekarzem anestezjologiem, który odpowie na wszelkie
pytania i rozwieje wątpliwości. Jeśli chcieliby Państwo zadać konkretne pytanie
anestezjologowi za pomocą formularza – nasz portal to umożliwia. Boimy się zawsze
tego, czego nie znamy i nie rozumiemy.

Zachęcamy do korzystania z serwisu i dzielenia się Państwa opiniami i
spostrzeżeniami.

Z poważaniem,  
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